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ÖNSÖZ
Bir kurumun geçmişiyle olan bağının güçlü olması hem kurum 
kültürünün oluşması ve güçlenmesi hem de sürdürülebilir bir yönetim 
anlayışına sahip olunması adına oldukça önemlidir. Kurumsal kültürün 
oluşması ve kurumsal aidiyetin benimsenmesi adına Üniversitemizin 
en önemli gücü mezunları ile kurduğu sağlam ilişkilerdir. Bu bağlamda 
mezunlarımız ile olan oluşturulan iletişim ağı hem mezunlarımızın 
Üniversitemize sağlayacakları katkı hem de Üniversite ailemizin 
ilişkilerinin sürdürülebilir bir zeminde devam etmesi adına büyük 
bir güce sahiptir. Kurumsal aidiyetin sağlanması öğrencilerimizin 
mezuniyetleri sonrasında da Üniversitemiz ile ilişkilerini devam 
ettirmelerine zemin hazırlamaktadır. “Başarı İçin Kalite” vizyonuma 
ulaşmada güçlü yanlarımızdan biri olan öğrencilerimiz ve mezunlarımız 
ile kurmuş olduğumuz iletişim ağıdır. 

Bu raporda 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen mezun buluşmasına ait 
veriler ve değerlendirmeler yer almaktadır.

“Başarı için kalite” Mezun öğrencilerimizle sürdürü-
lebilir bir zeminde kurduğumuz iletişim ağı, güçlü bir 
kurumsal kültür ve kurumsal aidiyetin sağlanmasında 
önemli bir rol oynamaktadır.
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MEZUN
BULUŞMASI
16-17 Aralık 2024 tarihlerinde Üniversitemiz tarafından düzenlenen 
BATIKAF (Batı Karadeniz Kariyer Fuarı) kapsamında, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi mezunlarına özel “Mezunlar Buluşması” etkinliği, Abant İzzet 
Baysal Mezunları Derneği (İBUMED) iş birliğiyle 16 Aralık 2024 Pazartesi 
günü saat 17:00’da gerçekleştirilmiştir.

SONUÇ RAPORU

BAİBÜ

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı kapsamında 
düzenlenen Mezun Buluşması’nda Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) ve 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mezunları 
Derneği (İBUMED), üniversite mezunla-
rına yönelik çalışmalarını güçlendirecek 
önemli bir iş birliği protokolüne imza attı. 
16 Aralık 2024 tarihinde, BAİBÜ Kongre 
Merkezi Bordo Salon’da düzenlenen tö-
rende BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı ile İBUMED Yönetim Kurulu Başka-
nı Nihal Öğten BAİBÜ ile İBUMED’in ortak 
çalışmalarını teşvik etmek ve karşılıklı iş 
birliğini geliştirmek amacıyla protokol im-
zaladı.

Protokol kapsamında; ortak sportif ve 
kültürel aktiviteler düzenlenmesi, Avrupa 
Birliği ve Kalkınma Ajansı tarafından finan-
se edilen hibe projeleri hazırlanması ve 
yönetilmesi ve mezunlarla Üniversitemiz 
öğrencileri arasındaki iletişimi geliştirecek 
faaliyetlerin organize edilmesi karara bağ-
landı.

İmzalanan protokol hakkında 
konuşan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
yapılan iş birliğinin her iki taraf 
için de hayırlara vesile olması-
nı temenni etti. İmza törenin-
de bir konuşma yapan Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, me-
zunların üniversite için büyük 
bir değer taşıdığını ifade ede-
rek, “Bu iş birliği protokolüyle 
birlikte mezunlarımızla bağ-
larımızı daha da güçlendir-
meyi ve onlara destek olmayı 
amaçlıyoruz. Mezunlarımızın 
başarılarıyla her zaman gu-
rur duyuyoruz” dedi. İBUMED 
Yönetim Kurulu Başkanı Nihal 
Öğten törende İBUMED’in ku-
ruluşundan günümüze kadar 
yapılan faaliyetleri konusunda 
bir bilgilendirme sunumu yap-
tı. Nihal Öğten, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı adına 
hazırlanan İBUMED burs bağış 

belgesini takdim ederek, rek-
törümüz adına bir öğrenciye 
burs verileceğini bildirdi. 

Kariyer Planlama ve Mezun İz-
leme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi yetkilisi Öğr. Gör. Mu-
rat Er’de konuşmasında me-
zunları ÜBYS üzerinde yer alan 
Mezun Portala üye olmaya da-
vet etti.
 
Mezun buluşmasında ayrıca, 
2023 Yılı Mezun Çalıştayında 
temelleri atılan “Mezun Kart” 
lansmanı da gerçekleştirildi. 
Mezun Kart, “Üniversitemiz-
den mezun olan tüm değerli 
öğrencilerimize yönelik özel bir 
kart” sloganıyla yola çıktı. Me-
zunlarımızın üniversite ile ba-
ğını güçlendirmek, akademik 
ve sosyal yaşamlarına katkıda 
bulunmak amacıyla tasarlanan 
kart ile üniversite mezunlarının 

“ Bu iş birliği 
protokolüyle birlikte 

mezunlarımızla 
bağlarımızı daha da 

güçlendirmeyi ve onlara 
destek olmayı amaçlı-
yoruz. Mezunlarımızın 

başarılarıyla her zaman 
gurur duyuyoruz ” 
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Kurumsal yönetim anlayışında proaktif bir yaklaşımla 
hedeflere emin adımlarla ilerlemede gelecek 

senaryolarının katkısı büyük bir önem arz etmektedir.

Mezun Kartı ile Neler Sunulacak?

Mezunlardan Yoğun İlgi

•Üniversite Olanaklarından Yararlanma: 
Mezunlar, kütüphane, spor tesisleri, konferans salonları gibi üniversite olanaklarından belirli 
koşullar altında yararlanabilecekler.

•Mezunlar Ağına Erişim: 
Mezun kartı sahipleri, BAİBÜ mezunları ağına dahil olarak diğer mezunlarla iletişim 
kurabilecek, deneyimlerini paylaşabilecekler.

•Kariyer Danışmanlığı: 
Mezunlar, kariyer gelişimlerine yönelik danışmanlık hizmetlerinden faydalanabilecek, 
iş imkanları hakkında bilgilendirilecekler.

•İndirimler ve Ayrıcalıklar: 
Üniversite anlaşmalı kurum ve kuruluşlarda çeşitli indirimlerden yararlanma imkânı 
sunulacak.

•Akademik Etkinliklere Katılım: 
Üniversite tarafından düzenlenen konferans, seminer, panel gibi etkinliklere indirimli katılım 
imkânı sunulacak.

Mezun Kartı, mezunlara birçok farklı alanda avantaj sağlayacak. İşte kartın sunduğu 
başlıca ayrıcalıklar:

bir araya gelmesini teşvik edecek kariyer et-
kinlikleri, kampüs olanaklarına erişim, ÜBYS 
Mezun Portal’a üyeliğin yaygınlaştırılarak 
mezunlarla ilişkilerin güçlendirilmesi, indi-
rimler ve farklı fırsatlar sunulması amaçlandı. 
Üniversitemiz mezunlarından Prof. Dr. Fatih 
Konur, lansman konuşmasında Mezun Kar-
tı’nın önemine dikkat çekerek, “Üniversite-
mizden mezun olan her bir birey, bizim için 

çok değerli. Mezunlarımızla aramızdaki bağı 
her zaman canlı tutmak, onların başarılarını 
desteklemek ve üniversitemizin gelişimine 
katkıda bulunmalarını sağlamak en büyük 
önceliklerimizden biri. Bu kart, sadece bir 
kimlik belgesi değil, aynı zamanda BAİBÜ 
ailesinin bir parçası olmanın somut bir ifade-
sidir” dedi.

Mezun Kartı lansmanı, mezunlar tarafından 
büyük bir heyecanla karşılandı. Etkinliğe ka-
tılan mezunlar, kartın kendilerine sunacağı 
imkanlardan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, üniversite ile bağlarının daha da 
güçleneceği umudunu belirttiler.

Prof. Dr. Konur: “Mezunlarımızla Birlikte 
Daha Güçlüyüz”

Prof. Dr. Fatih Konur, konuşmasının deva-
mında, “Mezun Kartı uygulaması, üniversi-
temizin sürekli gelişim ve iyileştirme çaba-
larının bir parçasıdır. Mezunlarımızla birlikte 
daha güçlü olduğumuzu biliyoruz. Bu kart, 
aramızdaki köprüyü daha da sağlamlaştıra-

cak ve gelecekte daha büyük başarılara imza 
atmamıza katkı sağlayacaktır,” ifadelerini kul-
landı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mezun 
Kartı, mezunlar için önemli bir dönüm nokta-
sı olarak değerlendiriliyor. Üniversite yöne-
timi, bu tür uygulamalarla mezunlarının her 
zaman yanında olduğunu ve onlarla gurur 
duyduğunu vurguluyor. Mezunlar, kart baş-
vurularını üniversitenin ilgili birimleri aracı-
lığıyla yapabilecekler. Etkinlik, mezunlar ve 
üniversite yönetimi arasında sıcak ve samimi 
bir ortamda gerçekleşen mezunlar buluş-
ması ve fotoğraf çekimi ile son buldu.
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Mezunların Güncel Durumları ve Kariyer Gelişimi: Ağ Oluşturma ve İletişim:

Mezun Buluşması’nda temel amaç, mezunların üniversiteyle olan bağlarını güçlendirmek, 
aralarında bir ağ oluşturmak, üniversitenin gelişimine katkı sağlamak ve mezunların kariyer 
gelişimlerini desteklemektir. Mezunlarımızdan gelen öneriler aşağıdaki şekilde yer almaktadır.

Profesyonel ve Kişisel Gelişim: Mezun Dernekleri ve 
Faaliyetleri: 

Mezunların Üniversiteye 
Katkıları: 

Sektörel Trendler ve Fırsatlar: Mezun veri tabanı ve İletişim 
Kanalları: 

Sektörel İş Birlikleri: 

Mezun Başarı Hikayeleri:  Mezun Başarı Hikayeleri:  

Kariyer Danışmanlığı:  Sektörel Ağ Oluşturma:   

Mentorluk Fırsatlarının 
Değerlendirilmesi: 

Mezun Ağları: 

Akademik İş Birliği: 

Mezunların kariyer yolculukları, deneyimleri, başarıları ve kişisel 
gelişimleri hakkında paylaşım ve bilgilendirme oturumları 
düzenlenmelidir.

Mezun derneklerinin organizasyonu, faaliyetleri, üyelik süreçleri ve 
projeleri hakkında bilgi verilmelidir.

Mezunların bağış yapma, burs verme, projelerde yer alma gibi katkı 
sağlama imkanları hakkında bilgilendirme yapılmalıdır.

Mezunların çalıştıkları sektörlerdeki güncel trendler ve kariyer fırsatları 
hakkında bilgi alışverişi sağlanmalıdır.

Mezunların iletişim bilgilerini güncel tutmak için veri tabanı ve iletişim 
kanalları hakkında bilgilendirme yapılmalıdır.

Üniversitenin farklı sektörlerle yaptığı iş birlikleri, staj imkanları ve mezu-
nların bu alanlara katkısı hakkında konuşulmalıdır.

Farklı sektörlerde başarılı olmuş mezunların hikayeleri paylaşılmalı ve 
ilham verici söyleşiler düzenlenmelidir.

Farklı sektörlerde başarılı olmuş mezunların hikayeleri paylaşılmalı ve 
ilham verici söyleşiler düzenlenmelidir.

Mezunlara yönelik kariyer danışmanlığı hizmetleri, iş arama süreçleri ve 
özgeçmiş hazırlama konularında destek sağlanmalıdır.

Sektörlere özel tanışma ve bağlantı kurma oturumları düzenlenmeli, iş 
birliği ve ortak projeler için fikir alışverişi platformları sağlanmalıdır.

Başarılı mezunların, mevcut öğrencilere mentorluk yapması ve 
deneyimlerini aktarması için platformlar oluşturulmalıdır.

Mezunların kendi aralarında ve öğrencilerle iletişim kurabileceği ağlar ve 
platformlar oluşturulmalı ve desteklenmelidir.

Mezunların sektör deneyimlerini derslerde paylaşmaları, konferanslara 
katılmaları ve araştırma projelerinde yer almaları için fırsatlar sunul-
malıdır.

MEZUN BULUŞMASI 
RAPORU
Ortak Temalar ve Öneriler

1 3

Üniversite ile Bağların Güçlendirilmesi ve İş birliği:

Üniversitedeki Yenilikler ve 
Gelişmeler: 

Akademik Başarılar ve Ödüller: 

Stratejik Planlar ve Vizyon: 

Yeni bölümler, fakülteler, araştırma merkezleri, laboratuvarlar, altyapı 
projeleri gibi konularda mezunlara bilgi verilmelidir.

Üniversitenin öğretim kadrosunun ve öğrencilerinin kazandığı başarılar, 
ödüller ve projeler hakkında bilgi sunulmalıdır.

Üniversitenin gelecek hedefleri, stratejik planları ve vizyonu hakkında 
mezunlarla paylaşım yapılmalıdır.

2
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Eğitim ve Gelişim Konuları: Geri Bildirim ve Değerlendirme:

Geleceğe Yönelik Planlamalar ve Sosyal Sorumluluk:

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler:

Güncel Akademik Gelişmeler: Mezunlardan Geri Bildirim: 

Dayanışma Faaliyetleri: 

Mezun Buluşması ve 
Sosyalleşme: 

Sürekli Eğitim Programları: Etkinlik Değerlendirmesi: 

Mezun Buluşmalarının 
Geliştirilmesi:  

Kültürel Etkinlikler:   

Kampüs Turları:

Uzman Konuşmacılar: 

Sosyal Sorumluluk Projeleri: 

Spor Etkinlikleri:

Yemekler ve Kokteyller: 

Mezunlara yönelik güncel akademik gelişmeler ve alanlardaki yenilikler 
hakkında bilgilendirme oturumları yapılmalıdır.

Mezunların üniversite hakkındaki görüşleri, önerileri ve beklentileri 
düzenli olarak toplanmalıdır.

Mezunlar arasındaki dayanışmayı artıracak etkinlikler ve sosyal sorumlu-
luk projeleri planlanmalıdır.

Mezunların bir araya gelerek sosyalleşebileceği ve keyifli vakit geçirebi-
leceği etkinlikler düzenlenmelidir.

Mezunların sürekli eğitim ve sertifika programlarına katılımı teşvik 
edilmelidir.

Mezun buluşmasının etkinliği ve başarısı hakkında geri bildirimler alın-
malı ve gelecekteki buluşmalar için iyileştirmeler yapılmalıdır.

Gelecek mezun buluşmalarının formatı ve içeriği hakkında geri bildirim-
ler alınmalı ve iyileştirmeler yapılmalıdır.

Konserler, tiyatro gösterileri, sergiler gibi kültürel etkinlikler organize 
edilmelidir.

Mezunların kampüsü gezmesi ve eski günleri yad etmesi için turlar orga-
nize edilmelidir.

Teknoloji, liderlik, girişimcilik gibi konularda uzman konuşmacılar davet 
edilmeli ve seminerler düzenlenmelidir.

Mezunların üniversiteye ve topluma katkı sağlayabilecekleri sosyal so-
rumluluk projeleri geliştirilmeli ve desteklenmelidir.

Mezunlar arasında spor etkinlikleri ve turnuvalar düzenlenmelidir.

Mezunların bir araya gelip sohbet edebileceği yemekler ve kokteyller 
düzenlenmelidir.
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Mezun Buluşmaları; mezunların katılımını teşvik etmek, 
onlarla samimi bir iletişim kurmak ve karşılıklı fayda sağlamaktadır. 

Mezun buluşmaları, üniversitelerin itibarını artırmak, mezunların 
kariyer gelişimine katkıda bulunmak ve güçlü bir mezun ağı 

oluşturmak için önemli fırsatlar sunmaktadır.
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